ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Getúlio Vargas, 232, Palácio das Secretarias - 1º e 2º andares - Bairro Centro, Rio Branco/AC, CEP 69900-
060

Telefone: - www.ac.gov.br

NOTIFICAÇÃO Nº 783/2025/SEAD - SELIC- DIPREG/SEAD - SELIC- DEPRE/SEAD - SELIC-
DIRLIC/SEAD - SELIC

PROCESSO Nº 0056.017816.00017/2025-03
INTERESSADO: @INTERESSADOS_VIRGULA_ESPACO@

NOTIFICAÇÃO DE REABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 449/2025 - COMPRASGOV Nº
90449/2025 - PGE

Assunto: Reabertura da Sessão Pública – Pregão Eletrônico  nº 449/2025 – PGE

Prezados Licitantes,

Comunicamos que, no dia 24 de novembro de 2025, às 13h00min (horário de Brasília) , será realizada a
reabertura da sessão pública  do Pregão Eletrônico nº 449/2025 – COMPRASGOV nº 90449/2025 – PGE , cujo
objeto é a contratação de Pessoa Jurídica para o fornecimento de notebook de alto desempenho, baterias de nobreak,
microfones tipo Gooseneck e toners para impressora visando atender as demandas das unidades administrativas da
Procuradoria-Geral do Estado do Acre - PGE/AC.

A presente sessão terá por finalidade:

a) Dar ciência do 2 º Parecer Técnico das Propostas de Preços ;
                          b) Resclassificação dos itens: 05;
                          c) Praticar os demais atos necessários à regular condução do certame.

Solicitamos que todos os licitantes permaneçam devidamente conectados na data e horário
supracitados, a fim de assegurar a continuidade e a transparência do processo licitatório.

Atenciosamente,

Francisco Inácio
Pregoeiro

Divisão de Pregão – DIPREG/SELIC

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO INÁCIO, Pregoeiro(a), em 19/11/2025, às 08:54,
conforme horário oficial do Acre, com fundamento no art. 11, § 3º, da Instrução Normativa Conjunta
SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

Notificação 783 (0018313614)         SEI 0056.017816.00017/2025-03 / pg. 1

http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade,
informando o código verificador 0018313614 e o código CRC 3DF50980.

Referência: Processo nº 0056.017816.00017/2025-03 SEI nº 0018313614

Notificação 783 (0018313614)         SEI 0056.017816.00017/2025-03 / pg. 2

http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade

	Notificação 783 (0018313614)